

11.6.2012

A7-0054/44

Ändringsförslag 44
Helmut Scholz
för GUE/NGL-gruppen
Franziska Keller
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Christofer Fjellner
Allmänna preferenssystemet
COM(2011)0241 – C7-0116/2011 – 2011/0117(COD)

A7-0054/2012

Förslag till förordning
Artikel 2 – led ea (nytt)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

ea) minst utvecklade länder: minst utvecklade länder och alla medlemmar av en "minst utvecklad region" vilket innebär en tullunion där majoriteten av medlemmarna är minst utvecklade länder eller ett frihandelsområde där majoriteten av medlemmarna är minst utvecklade länder och där medlemmarna i en rättslig handling förklarar sin avsikt eller ambition att bilda en tullunion med varandra med skäligen tidsramar för genomförandet,

Or. en

Motivering

Om den regionala integrationen ska fördjupas får Allmänna preferenssystemet inte skapa olika system för marknadstillträde inom regioner där majoriteten av medlemmarna är minst utvecklade länder och där minst utvecklade länder och länder som inte är det har tillämpat samma system för marknadstillträde i årtionden. Den särskilda ordningen för de minst utvecklade länderna bör utsträckas till "de minst utvecklade regionerna". De flesta länder som inte hör till gruppen minst utvecklade länder i minst utvecklade regioner skiljer sig inte materiellt sett från minst utvecklade länder. Se förslag från Afrikanska unionen: [http://au.int/en/dp/ti/sites/default/files/T16204_F-1_-_TD11\[1\].pdf](http://au.int/en/dp/ti/sites/default/files/T16204_F-1_-_TD11[1].pdf).

AM\905090SV.doc

PE489.246v01-00

SV

Förenade i mångfalden

SV

11.6.2012

A7-0054/45

Ändringsförslag 45

Franziska Keller

för Verts/ALE-gruppen

Helmut Scholz

för GUE/NGL-gruppen

Maria Badia i Cutchet, Ricardo Cortés Lastra

Betänkande

A7-0054/2012

Christofer Fjellner

Allmänna preferenssystemet

COM(2011)0241 – C7-0116/2011 – 2011/0117(COD)

Förslag till förordning

Artikel 4 – punkt 1 – led a

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

a) har klassificerats som ett höginkomstland **eller ett högre-medelinkomstland** av Världsbanken under tre år i följd omedelbart innan förteckningen över förmånsländer uppdateras,

a) har klassificerats som ett höginkomstland av Världsbanken under tre år i följd omedelbart innan förteckningen över förmånsländer uppdateras, **eller har klassificerats som ett högre-medelinkomstland av Världsbanken under tre år i följd omedelbart innan förteckningen över förmånsländer uppdateras och värdet av landets import till EU av produkter i bilaga V, som ingår i de för landet sju värdemässigt största avdelningarna enligt Allmänna preferenssystemet, underskrider 95 % av värdet av den sammanlagda importen till EU av produkter i bilaga V, som ett genomsnitt under de tre senaste åren,**

Or. en

11.6.2012

A7-0054/46

Ändringsförslag 46
Franziska Keller
för Verts/ALE-gruppen
Helmut Scholz
för GUE/NGL-gruppen

Betänkande
Christofer Fjellner
Allmänna preferenssystemet
COM(2011)0241 – C7-0116/2011 – 2011/0117(COD)

A7-0054/2012

Förslag till förordning
Artikel 4 – punkt 1 – led a

Kommissionens förslag

a) har klassificerats som ett höginkomstland eller ett högre-medelinkomstland av Världsbanken under **tre år** i följd omedelbart innan förteckningen över förmånsländer uppdateras,

Ändringsförslag

a) har klassificerats som ett höginkomstland eller ett högre-medelinkomstland av Världsbanken under **fem år** i följd omedelbart innan förteckningen över förmånsländer uppdateras,

Or. en

11.6.2012

A7-0054/47

Ändringsförslag 47
Franziska Keller
för Verts/ALE-gruppen
Helmut Scholz
för GUE/NGL-gruppen
Maria Badia i Cutchet, Ricardo Cortés Lastra

Betänkande
Christofer Fjellner
Allmänna preferenssystemet
COM(2011)0241 – C7-0116/2011 – 2011/0117(COD)

A7-0054/2012

Förslag till förordning
Artikel 4 – punkt 2a (ny)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

2a. Punkt 1 b ska gälla först två år efter den period som fastställts i artikel 42.2, för länder som vid slutet av denna period har slutfört förhandlingarna om en överenskommelse med EU om bilateralt förmånstillträde till marknaden, vilken ännu inte tillämpas på grund av att ratificeringsprocessen fortfarande pågår.

Or. en

11.6.2012

A7-0054/48

Ändringsförslag 48
Franziska Keller
för Verts/ALE-gruppen
Maria Badia i Cutchet, Ricardo Cortés Lastra

Betänkande
Christofer Fjellner
Allmänna preferenssystemet
COM(2011)0241 – C7-0116/2011 – 2011/0117(COD)

A7-0054/2012

Förslag till förordning
Artikel 5 – punkt 2 – led a

Kommissionens förslag

a) beslutet om att avföra ett land från förteckningen över förmånsländerna inom Allmänna preferenssystemet i enlighet med punkt 3 och på grundval av artikel 4.1 a börja gälla **ett år** från och med den dag då beslutet trädde i kraft, och

Ändringsförslag

a) beslutet om att avföra ett land från förteckningen över förmånsländerna inom Allmänna preferenssystemet i enlighet med punkt 3 och på grundval av artikel 4.1 a börja gälla **två år** från och med den dag då beslutet trädde i kraft, och

Or. en

Motivering

De nya högre-medelinkomstländerna är mer sårbara än de länder som har hört till denna kategori i många år. Denna bestämmelse skulle göra det möjligt för de nya högre-medelinkomstländerna att utnyttja förmånerna i den nya förordningen om Allmänna preferenssystemet under en tillräckligt lång tid för att kunna anpassa sig till sin nya status.

11.6.2012

A7-0054/49

Ändringsförslag 49
Franziska Keller
för Verts/ALE-gruppen
Helmut Scholz
för GUE/NGL-gruppen

Betänkande
Christofer Fjellner
Allmänna preferenssystemet
COM(2011)0241 – C7-0116/2011 – 2011/0117(COD)

A7-0054/2012

Förslag till förordning
Artikel 19 – punkt 1 – led d

Kommissionens förslag

d) Vid allvarliga och systematiska fall av illojala handelsmetoder, **även sådana som påverkar tillgången till råmaterial, vilka** inverkar negativt på unionsindustrins situation och inte har åtgärdats av förmånslandet. För sådana illojala handelsmetoder som är förbjudna eller kan bli föremål för åtgärder enligt WTO-avtalen ska tillämpningen av denna artikel grunda sig på ett förhandsavgörande om detta från det berörda WTO-organets sida.

Ändringsförslag

d) Vid allvarliga och systematiska fall av illojala handelsmetoder **som** inverkar negativt på unionsindustrins situation och **som** inte har åtgärdats av förmånslandet. För sådana illojala handelsmetoder som är förbjudna eller kan bli föremål för åtgärder enligt WTO-avtalen ska tillämpningen av denna artikel grunda sig på ett förhandsavgörande om detta från det berörda WTO-organets sida.

Or. en

11.6.2012

A7-0054/50

Ändringsförslag 50
Helmut Scholz
för GUE/NGL-gruppen
Franziska Keller
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Christofer Fjellner
Allmänna preferenssystemet
COM(2011)0241 – C7-0116/2011 – 2011/0117(COD)

A7-0054/2012

Förslag till förordning
Artikel 42 – punkt 2

Kommissionens förslag

2. De tullförmåner som avses i artikel 1.2 ska börja tillämpas *sex månader efter det att denna förordning trätt i kraft och inte i något fall senare än* den 1 januari 2014.

Ändringsförslag

2. De tullförmåner som avses i artikel 1.2 ska börja tillämpas *från och med* den 1 januari 2014.

Or. en

11.6.2012

A7-0054/51

Ändringsförslag 51
Franziska Keller
 för Verts/ALE-gruppen
Helmut Scholz
 för GUE/NGL-gruppen

Betänkande
Christofer Fjellner
 Allmänna preferenssystemet
 COM(2011)0241 – C7-0116/2011 – 2011/0117(COD)

A7-0054/2012

Förslag till förordning
Bilaga V – tabell – avdelning avd. 1a, kapitel 02 och avdelning avd. 16, kapitel 84

Kommissionens förslag

avd. 1a	02	0205 00	Kött av häst, åsna, mula eller mulåsna, färskt, kylt eller fryst	K
		0206 80 91	Ätbara slaktbiprodukter av häst, åsna, mula eller mulåsna, färska eller kylda, som inte är avsedda för framställning av farmaceutiska produkter	K
		0206 90 91	Ätbara slaktbiprodukter av häst, åsna, mula eller mulåsna, frysta, som inte är avsedda för framställning av farmaceutiska produkter	K
		0207 14 91	Lever, fryst, av höns av arten Gallus domesticus	K
		0207 27 91	Lever, fryst, av kalkon	K
		0207 36 89	Lever, fryst, av anka, gås och pärlhöns, dock inte fet lever av anka och gås	K
		0208 90 70	Grodlår	IK
		0210 99 10	Kött av häst, saltat, i saltlake eller torkat	K
		0210 99 59	Slaktbiprodukter av nötkreatur, saltade, i saltlake, torkade eller rökta, utom njurtapp och mellangärde	K
		0210 99 60	Slaktbiprodukter av får eller get, saltade, i saltlake, torkade eller rökta	K
	0210 99 80	Slaktbiprodukter, saltade, i saltlake, torkade eller rökta, utom lever av fjäderfä eller produkter från tamsvin, nötkreatur, får eller get	K	
avd. 16	84	ex kapitel 84	Kärnreaktorer, ångpannor, maskiner, apparater och mekaniska redskap samt delar till dessa, utom produkter enligt undernummer 8401 10 00 och 8407 21 10	IK
		8401 10 00	Kärnreaktorer	K
		8407 21 10	Utombordsmotorer, med en cylindervolym av högst 325 cm ³	K

AM\905090SV.doc

PE489.246v01-00

SV

Förenade i mångfalden

SV

Ändringsförslag

S-1	02	0205 00	Kött av häst, åsna, mula eller mulåsna, färskt, kylt eller fryst	K
		0206 80 91	Ätbara slaktbiprodukter av häst, åsna, mula eller mulåsna, färska eller kylda, som inte är avsedda för framställning av farmaceutiska produkter	K
		0206 90 91	Ätbara slaktbiprodukter av häst, åsna, mula eller mulåsna, frysta, som inte är avsedda för framställning av farmaceutiska produkter	K
		0207 14 91	Lever, fryst, av höns av arten Gallus domesticus	K
		0207 27 91	Lever, fryst, av kalkon	K
		0207 36 89	Lever, fryst, av anka, gås och pärlhöns, dock inte fet lever av anka och gås	K
		<i>utgår</i>		
		0210 99 10	Kött av häst, saltat, i saltlake eller torkat	K
		0210 99 59	Slaktbiprodukter av nötkreatur, saltade, i saltlake, torkade eller rökta, utom njurtapp och mellangärde	K
		0210 99 60	Slaktbiprodukter av får eller get, saltade, i saltlake, torkade eller rökta	K
0210 99 80	Slaktbiprodukter, saltade, i saltlake, torkade eller rökta, utom lever av fjäderfä eller produkter från tamsvin, nötkreatur, får eller get	K		
S-16		<i>utgår</i>		
		<i>utgår</i>		
	84	8407 21 10	Utombordsmotorer, med en cylindervolym av högst 325 cm ³	K

Or. en